- 2 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 21 января 2021 года № 9
«Об утверждении Положения о грантах Президента
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях обеспечения рационального расходования денежных средств, предоставленных в виде гранта Президента Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 21 января 2021 года № 9 «Об утверждении Положения о грантах Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 21-3) с дополнением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 28 сентября 2022 года № 395 (САЗ 22-38,1), следующее изменение:

часть первую пункта 32 главы 8 Приложения к Указу изложить
в следующей редакции:
«32. Минимальная сумма финансирования по отдельному проекту
не может быть менее 5% от общего объема средств, предусмотренных
на выплату грантов».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 3 февраля 2023 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]      4 мая 2023 г.
     № 138